证券代码：300289                证券简称：利德曼             公告编号：2019-078

北京利德曼生化股份有限公司

关于披露简式权益变动报告书的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京利德曼生化股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 8

月 23日收到公司股东沈广仟先生及其一致行动人北京迈迪卡科技有限

公司（以下简称“迈迪卡”）出具的《简式权益变动报告书》。现将有

关情况提示如下：

   一、信息披露义务人沈广仟和迈迪卡本次权益变动情况

本次权益变动方式为：因公司回购注销部分限制性股票导致信息

披露义务人沈广仟和迈迪卡持股比例被动增加，以及沈广仟、迈迪卡

通过大宗交易和集中竞价方式减持公司股份导致持股比例合计减少。

1、本次权益变动具体情况

股东名称 变动方式 变动时间
注 2 均价（元/股） 股数（股） 变动比例

沈广仟 被动增加
注 1 2019-01-28 - - +0.138%

迈迪卡 被动增加
注 1 2019-01-28   +0.004%

沈广仟

大宗交易减持 2019-03-15 6.64 7,520,000 -1.79%

大宗交易减持 2019-03-20 6.98 900,000 -0.21%

集中竞价减持 2019-03-29 7.64 3,477,900 -0.83%

集中竞价减持 2019-04-01 7.81 722,100 -0.17%

集中竞价减持 2019-07-24 5.76 1,777,000 -0.43%

大宗交易减持 2019-08-21 4.84 4,100,000 -0.98%

大宗交易减持 2019-08-22 4.90 1,296,000 -0.31%

迈迪卡

集合竞价减持 2019-07-22 5.82 581,500 -0.14%

集合竞价减持 2019-07-23 5.73 1,106,500 -0.26%

集合竞价减持 2019-07-24 5.76 712,000 -0.17%

注1：因公司于2019年1月28日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成对部分限制性股票的回购注销，公

司股份总数由423,805,235股减少至421,051,985股，导致沈广仟及迈迪卡持股比例被动增加0.142%；

注2：根据相关规定，信息披露义务人于2019年7月后减持股份计算变动比例的公司总股本应当剔除公司回购专用账

户中的股份数量（以公司最新披露的数据为准）。

2、本次权益变动前后持股情况

股东

名称
股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后
注3

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

沈广仟

合计持有股份 89,530,000 21.13% 69,737,000 16.69%

其中：无限售条件股份 89,530,000 21.13% 69,737,000 16.69%

      有限售条件股份 0 0% 0 0%

迈迪卡

合计持有股份 2,400,000 0.57% 0 0%

其中：无限售条件股份 2,400,000 0.57% 0 0%

      有限售条件股份 0 0% 0 0%

合计 91,930,000 21.69% 69,737,000 16.69%

注3：根据相关规定，公司总股本应当剔除公司回购专用账户中的股份数量（以公司最新披露的数据为准）。上表中

各项数值之和与总数尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

二、其他相关说明

1、本次权益变动不会影响公司治理结构和持续经营，不会导致公

司控制权发生变更。

2、信息披露义务人沈广仟和迈迪卡已履行权益变动报告义务，内

容详见于公司本公告同日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）披

露的《简式权益变动报告书》。

三、备查文件

信息披露义务人签署的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

北京利德曼生化股份有限公司

董  事  会

2019 年 8 月 23 日